
Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

0900-1000

Δομές Δεδομένων & Τεχνικές 

Προγραμματισμού (2o)

Κυριακάκος

Δομές Δεδομένων & Τεχνικές 

Προγραμματισμού (2o)

Κυριακάκος

Δομές Δεδομένων & Τεχνικές 

Προγραμματισμού (2o)

Πασκαλής

Δομές Δεδομένων & Τεχνικές 

Προγραμματισμού (2o)

Πασκαλής

1000-1100

Δομές Δεδομένων & Τεχνικές 

Προγραμματισμού (2o)

Κυριακάκος

Δομές Δεδομένων & Τεχνικές 

Προγραμματισμού (2o)

Κυριακάκος

Δομές Δεδομένων & Τεχνικές 

Προγραμματισμού (2o)

Πασκαλής

Δομές Δεδομένων & Τεχνικές 

Προγραμματισμού (2o)

Πασκαλής

1100-1200

Δομές Δεδομένων & Τεχνικές 

Προγραμματισμού (2o)

Κυριακάκος

Δομές Δεδομένων & Τεχνικές 

Προγραμματισμού (2o)

Κυριακάκος

Δομές Δεδομένων & Τεχνικές 

Προγραμματισμού (2o)

Πασκαλής

Δομές Δεδομένων & Τεχνικές 

Προγραμματισμού (2o)

Πασκαλής

1200-1300

Δομές Δεδομένων & Τεχνικές 

Προγραμματισμού (2o)

Κυριακάκος

Δομές Δεδομένων & Τεχνικές 

Προγραμματισμού (2o)

Κυριακάκος

Δομές Δεδομένων & Τεχνικές 

Προγραμματισμού (2o)

Πασκαλής

Δομές Δεδομένων & Τεχνικές 

Προγραμματισμού (2o)

Πασκαλής

1300-1400

Δομές Δεδομένων & Τεχνικές 

Προγραμματισμού (2o)

Κυριακάκος

Δομές Δεδομένων & Τεχνικές 

Προγραμματισμού (2o)

Κυριακάκος

1400-1500

Δομές Δεδομένων & Τεχνικές 

Προγραμματισμού (2o)

Κυριακάκος

Δομές Δεδομένων & Τεχνικές 

Προγραμματισμού (2o)

Κυριακάκος

1500-1600

1600-1700

1700-1800

1800-1900

1900-2000

2000-2100

Πρόγραμμα Εργαστηρίων
Εαρινό Εξάμηνο 2024 - 2025

Εργαστήριο Υπολογιστικών Συστημάτων Linux

Ανοικτή πρόσβαση

Ανοικτή πρόσβαση Ανοικτή πρόσβαση

Εφαρμογές στη 

Νευροεπιστήμη (MSc)

Ουζούνογλου

Algorithms in Molecular 

Biology (DSIT MSc)

Δαλαμάγκας

Ανοικτή πρόσβαση



Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

0900-1000
Συστήματα Επικοινωνιών (4ο)

Λυγίζου

Αρχιτεκτονική Υπολογιστών 

(2ο)

Γκιζόπουλος

Αρχιτεκτονική Υπολογιστών 

(2ο)

Γκιζόπουλος

1000-1100
Συστήματα Επικοινωνιών (4ο)

Λυγίζου

Αρχιτεκτονική Υπολογιστών 

(2ο)

Γκιζόπουλος

Αρχιτεκτονική Υπολογιστών 

(2ο)

Γκιζόπουλος

1100-1200
Συστήματα Επικοινωνιών (4ο)

Λυγίζου

Αρχιτεκτονική Υπολογιστών (2ο)

Γκιζόπουλος

Αρχιτεκτονική Υπολογιστών 

(2ο)

Γκιζόπουλος

Αρχιτεκτονική Υπολογιστών 

(2ο)

Γκιζόπουλος

1200-1300
Αρχιτεκτονική Υπολογιστών (2ο)

Γκιζόπουλος

Αρχιτεκτονική Υπολογιστών 

(2ο)

Γκιζόπουλος

Αρχιτεκτονική Υπολογιστών 

(2ο)

Γκιζόπουλος

1300-1400

Ψηφιακή Επεξεργασία Εικόνας 

(MSc)

Πολυχρονόπουλος

Αρχιτεκτονική Υπολογιστών (2ο)

Γκιζόπουλος

Αρχιτεκτονική Υπολογιστών 

(2ο)

Γκιζόπουλος

Αρχιτεκτονική Υπολογιστών 

(2ο)

Γκιζόπουλος

1400-1500

Ψηφιακή Επεξεργασία Εικόνας 

(MSc)

Πολυχρονόπουλος

Αρχιτεκτονική Υπολογιστών (2ο)

Γκιζόπουλος

Αρχιτεκτονική Υπολογιστών 

(2ο)

Γκιζόπουλος

Αρχιτεκτονική Υπολογιστών 

(2ο)

Γκιζόπουλος

1500-1600
Συστήματα Επικοινωνιών (4ο)

Λυγίζου

Τεχνολογίες Εφαρμογών 

Διαδικτύου (6ο)

Χαμόδρακας

1600-1700
Συστήματα Επικοινωνιών (4ο)

Λυγίζου

Ανάλυση/Σχεδίαση 

Συστημάτων Λογισμικού (6ο)

Αλεξανδράκης

Τεχνολογίες Εφαρμογών 

Διαδικτύου (6ο)

Χαμόδρακας

1700-1800
Συστήματα Επικοινωνιών (4ο)

Λυγίζου

Ανάλυση/Σχεδίαση 

Συστημάτων Λογισμικού (6ο)

Αλεξανδράκης

Αρχιτεκτονική Υπολογιστών (2ο)

Γκιζόπουλος

1800-1900
Αρχιτεκτονική Υπολογιστών (2ο)

Γκιζόπουλος

Μ810 “Big Data and Earth 

Observation” (STAR MSc)

Φιλιππόπουλος

1900-2000

Μ810 “Big Data and Earth 

Observation” (STAR MSc)

Φιλιππόπουλος

2000-2100

Μ810 “Big Data and Earth 

Observation” (STAR MSc)

Φιλιππόπουλος

Εργαστήριο Υπολογιστικών Συστημάτων Windows PC1



Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

0900-1000

ΥΣ21  Σχολική Τάξη και 

Μικροδιδασκαλία

Γόγουλου

1000-1100

ΥΣ21  Σχολική Τάξη και 

Μικροδιδασκαλία

Γόγουλου

1100-1200

ΥΣ21  Σχολική Τάξη και 

Μικροδιδασκαλία

Γόγουλου

1200-1300

ΥΣ21  Σχολική Τάξη και 

Μικροδιδασκαλία

Γόγουλου

1300-1400

1400-1500

1500-1600

1600-1700

1700-1800

Μ157 Σχεδίαση και χρήση 

περιβαλλόντων η-μάθησης

Γόγουλου

1800-1900

Μ165 Τεχνολογία Ηλεκτρονικού 

Εμπορίου

Χαμόδρακας

Μ157 Σχεδίαση και χρήση 

περιβαλλόντων η-μάθησης

Γόγουλου

1900-2000

Μ165 Τεχνολογία Ηλεκτρονικού 

Εμπορίου

Χαμόδρακας

Μ157 Σχεδίαση και χρήση 

περιβαλλόντων η-μάθησης

Γόγουλου

2000-2100

Μ165 Τεχνολογία Ηλεκτρονικού 

Εμπορίου

Χαμόδρακας

Μ157 Σχεδίαση και χρήση 

περιβαλλόντων η-μάθησης

Γόγουλου

Εργαστήριο Θεμελιώσεων Πληροφορικής PC2 / Διδακτικής Πληροφορικής



Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

0900-1000

1000-1100

1100-1200

1200-1300

1300-1400

1400-1500

1500-1600

Ανάπτυξη Εφαρμογών 

Βασισμένων σε Αισθητήρες 

(ΠΜΣ)\ Πίνο                                               

1600-1700

Ανάπτυξη Εφαρμογών 

Βασισμένων σε Αισθητήρες 

(ΠΜΣ)\ Πίνο                                               

1700-1800

Ανάπτυξη Υλικού-Λογισμικού για 

Ενσωματωμένα Συστήματα (8ο) 

Κουσκουμβελάκης

Ανάπτυξη Εφαρμογών 

Βασισμένων σε Αισθητήρες 

(ΠΜΣ) Πίνο                                               

Ανάπτυξη Υλικού-Λογισμικού για 

Ενσωματωμένα Συστήματα (8ο) 

Κουσκουμβελάκης

1800-1900

Ανάπτυξη Υλικού-Λογισμικού για 

Ενσωματωμένα Συστήματα (8ο) 

Κουσκουμβελάκης

Ανάπτυξη Εφαρμογών 

Βασισμένων σε Αισθητήρες 

(ΠΜΣ) Πίνο                                               

Ανάπτυξη Υλικού-Λογισμικού για 

Ενσωματωμένα Συστήματα (8ο) 

Κουσκουμβελάκης

Προηγμένη Σχεδίαση 

Ψηφιακών Συστημάτων

Βασιλόπουλος

1900-2000

Ανάπτυξη Υλικού-Λογισμικού για 

Ενσωματωμένα Συστήματα (8ο) 

Κουσκουμβελάκης

Ανάπτυξη Εφαρμογών 

Βασισμένων σε Αισθητήρες 

(ΠΜΣ)\ Πίνο                                               

Ανάπτυξη Υλικού-Λογισμικού για 

Ενσωματωμένα Συστήματα (8ο) 

Κουσκουμβελάκης

Προηγμένη Σχεδίαση 

Ψηφιακών Συστημάτων

Βασιλόπουλος

2000-2100

Ανάπτυξη Εφαρμογών 

Βασισμένων σε Αισθητήρες 

(ΠΜΣ)\ Πίνο                                               

Προηγμένη Σχεδίαση 

Ψηφιακών Συστημάτων

Βασιλόπουλος

Εργαστήριο Ψηφιακής Σχεδίασης & ΗΥ Υψηλών Επιδόσεων / Επεξεργασίας Ψηφιακού Σήματος
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Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

0900-1000

1000-1100

1100-1200

1200-1300

1300-1400

1400-1500

1500-1600
Εργαστήριο Δικτύων Επικοινωνιών Ι

(5o) - Βάϊος

Εργαστήριο Δικτύων 

Επικοινωνιών Ι

(5o) - Βάϊος

1600-1700
Εργαστήριο Δικτύων Επικοινωνιών Ι

(5o) - Βάϊος

Εργαστήριο Δικτύων 

Επικοινωνιών Ι

(5o) - Βάϊος

1700-1800
Εργαστήριο Δικτύων Επικοινωνιών Ι

(5o) - Βάϊος

Εργαστήριο Δικτύων 

Επικοινωνιών Ι

(5o) - Βάϊος

1800-1900
Εργαστήριο Δικτύων Επικοινωνιών Ι

(5o) - Βάϊος

Εργαστήριο Δικτύων 

Επικοινωνιών Ι

(5o) - Βάϊος

1900-2000
Εργαστήριο Δικτύων Επικοινωνιών Ι

(5o) - Βάϊος

Εργαστήριο Δικτύων 

Επικοινωνιών Ι

(5o) - Βάϊος

2000-2100
Εργαστήριο Δικτύων Επικοινωνιών Ι

(5o) - Βάϊος

Εργαστήριο Δικτύων 

Επικοινωνιών Ι

(5o) - Βάϊος

Εργαστήριο Δικτύων Επικοινωνιών



Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

0900-1000

1000-1100

1100-1200

1200-1300

1300-1400

1400-1500

1500-1600

1600-1700

Εργαστήριο Ηλεκτρονικής

(6ο) - Νίκας

1700-1800

Εργαστήριο Ηλεκτρονικής

(6ο) - Νίκας

1800-1900

Εργαστήριο Ηλεκτρονικής

(6ο) - Νίκας

1900-2000

2000-2100

Εργαστήριο Κυκλωμάτων και Συστημάτων / Εργαστήριο Ηλεκτρονικής



Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

0900-1000

1000-1100

1100-1200

1200-1300

1300-1400

1400-1500

1500-1600

1600-1700

1700-1800

1800-1900

1900-2000

2000-2100

Εργαστήριο Φωνής και Προσβασιμότητας


